Администрация Верховажского муниципального округаВологодской области
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.05.2025 410от ____________№_________с.Верховажье
Об ограничении движения автотранспорта

Руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ«Об общих принципах организации местного самоуправления в РоссийскойФедерации», п. 4 ст. 6 Федерального закона «О безопасности дорожногодвижения» от 10 декабря 1995 года № 196-ФЗ, Федеральным законом«Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерациии о внесении изменений в отдельные законодательные акты РоссийскойФедерации» от 08 ноября 2007 года № 257-ФЗ, в связи с проведением ПраздникаПресвятой Троицы в Шелотах ( д.Макаровская),ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Временно перекрыть движение автотранспорта на автомобильной дорогеместного значения – проезд по д.Макаровская (от дома № 2 д.Афонинская до дома№18 д.Макаровская) в период с 07 часов 00 минут до 15 часов 00 минут 08.06.2025года. Схема организации дорожного движения прилагается.2. Согласовать Схему организации дорожного движения с ОтделениемГосавтоинспекции МО МВД России «Верховажский».3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить наначальника Управления по работе с территориями администрации Верховажскогомуниципального округа В.Н.Полежаева.4. Настоящее постановление вступает в силу после его официальногоопубликования в печатном издании «Официальный вестник Верховажскогомуниципального округа».

5. Постановление разместить на официальном сайте Верховажскогомуниципального округа в информационно-телекоммуникационной сети«Интернет».

Глава Верховажскогомуниципального округа А.В. Дубов

Приложение 1к постановлению администрацииВерховажского муниципального округаот 20.05.2025 года № 410
Схема организации движения (установка знаков «Въезд запрещен») на периодПраздника Пресвятой Троицы в Шелотах ( д.Макаровская) 08.06.2025 года

Перекрытие № 1 (знак) – д.Афонинская у дома №2 (проезд под.Макаровская от дома№1 д.Афонинская до дома№18 д.Макаровская);

1